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Rautalammin kunnanhallitus 
 
 
Viite: Kunnanhallituksen pyytämä vastine arviointikertomuksessa 2019 esitettyihin havaintoihin 
 
Vastine arviointikertomuksessa esitettyihin havaintoihin 
 
 Tarkastuslautakunta on tehnyt elinvoimalautakunnan alaisesta 

toiminnasta arvioinnin vuoden 2019 arviointikertomuksessa. Arvion 
mukaan tavoitteet ovat toteutuneet kokonaisuutena arvioiden 
kohtalaisesti. 

 
 Tarkastuslautakunta on arviointikertomuksessaan pitänyt 

maaseututoimen tavoitteita melko yleisluontoisina, joka vaikeuttaa 
niiden toteuman arviointia. 

 
 Elinvoimalautakunta toteaa, että maaseututoimen tavoitteiden asetanta 

on omistajaohjauksen näkökulmasta tapahtunut kunnanhallituksessa ja 
operatiivisesti toiminta kuuluu yhteistoiminta-alueeseen, jossa 
isäntäkuntana on Siilinjärven kunta. Rautalammin elinvoimalautakunta ei 
ole asettanut maaseututoimen toiminnallisia tavoitteita. 

 
 Edelleen tarkastuslautakunta toteaa, että sekä elinkeinotoimen että 

maaseututoimen osalta tavoitteiden asetannassa on kehittämisen 
mahdollisuuksia. 

 
 Elinvoimalautakunta yhtyy tarkastuslautakunnan näkemykseen. 

Tavoitteiden asettaminen toiminnalle on tehtävä taiten, sillä 
elinkeinotoimen operatiivinen toiminta tapahtuu Kehitysyhtiö SavoGrow 
Oy:ssä ja maaseututoimen operatiivinen toiminta Sydän-Savon 
maaseutupalvelussa. Sydän-Savon maaseutupalvelu on yhteistoiminta-
alue, jonka isäntäkuntana toimii Siilinjärven kunta. 

 
 Lautakunnan tehtävä kunnallisena viranomaisena on vastata palveluiden 

tuloksekkaasta ja tehokkaasta järjestämisestä. Kuitenkin kunnan 
talousarviossa asetettujen tavoitteiden tulisi olla linjassa sen kanssa, miten 
toiminta on järjestetty. Tavoitteiden asettamisen tulisikin keskittyä kunnan 
omiin tavoitteisiin elinvoimaisen toimintaympäristön ja myönteisen 
yritysilmapiirin kehittämisessä. 
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 On syytä myös huomata, että kuntalain (410/2015) 39 § mukaisesti 
kunnanhallitus vastaa kunnan omistajaohjauksesta, joka on väline 
osakkuusyhtiöiden ja yhteistoiminta-alueiden ohjaamisessa. Vastuunjakoa 
lautakunnan ja kunnanhallituksen välillä on tässä suhteessa syytä 
selkeyttää. 
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